Produzido por: Ebram Produtos Laboratoriais Ltda.

Transporte e Armazenamento: 2-309 c

Registro Anvisa; 10159820239

TOTAL GERAL DO LOTE 01

UNID.

Teste

QTDE. VALOT

UNT.RS

400 70,00

PREÇO
TOTAL R$

28.000,00

28.000,00

1. VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$28.000,00 (Vinte e oito mil reais)

2. DA VALIDADE DA PROPOSTA

A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital.

3. DOS PREÇOS

Nos preços acima estão inclusos todos os insumos que os compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer